
8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日

日（山の日） 月（振替休日） 火 水 木 金 土 日 月

※営業時間：10:00～19:00 (プロスタイル札幌宮の森に関しては営業時間10:00～18:00）

※プロスタイル札幌宮の森の休業期間中にお問い合わせいただきました件につきましては2021年8月14日より順次ご対応させていただきます。

プロスタイル札幌宮の森

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

公開中の各モデルルーム・コンセプトルームは下記の期間をお休みとさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

販売センター・棟内モデルルーム・コンセプトルーム夏期休暇のお知らせ

定休日 通常営業

通常営業通常営業 定休日

プロスタイル市ヶ尾

プレシス淵野辺桜レジデンス

プレシス武蔵境プロスタイル

マンギョンギャラリー

通常営業


